| NMEWAIDIA 3d 1€ TV
~>n~ | VIVOXVIL: E::/::::/::/_
MPCO_ vOI19Nd V.INAN

SOXHNY

—

8650

VNNIJdIS &

0dsS309




J

GOBIERNO DEL ESTADO DE TLAXCALA COESPO
Ve CONSEJO ESTATAL DE POBLACION
JLAXCALA

UNA NUEVA HISTORIA

RELACION DE BIENES MUEBLES
AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025
(PESOS)

DESCRIPCION IMPORTE

MUEBLES DE OFICINAY ESTANTERIA 101,471
EQUIPO DE COMPUTO 740,584
' VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE 796,370

1,638,425




4

GOBIERNO DEL ESTADO DE TLAXCALA . COESPO

WWF CONSEJO ESTATAL DE POBLACION
JLAXCALA -

UNA NUEVA HISTORIA -

RELACION DE INGRESOS TRIMESTRAL
DEL 01 DE OCTUBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025

DESCRIPCION _ IMPORTE

PARTICIPACIONES

1,266,413
CONVENIOS 0
RAMO XXXIiI 0
DERECHOS 0
PRODUCTOS 571
APROVECHAMIENTOS

o s s 1,266,984

0




F

GOBIERNO DEL ESTADO DE TLAXCALA

 COESPO
WAF CONSEJO ESTATAL DE POBLACION i
UNA NUEVA HISTORIA W —
RELACION DE INGRESOS ACUMULADO
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025
(PESOS)

_
PARTICIPACIONES 4,407,787
CONVENIOS 0
RAMO XXXIII 0
DERECHOS 0
PRODUCTOS 2,041
APROVECHAMIENTOS 0

QOTAL = s 4,409,828




]

‘iaxcain  GOBIERNO DEL ESTADO DE TLAXCALA ' COESPO
"""""""""""" CONSEJO ESTATAL DE POBLACION b
RELACION DE EGRESOS TRIMESTRAL
DEL 01 DE OCTUBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025
(PESOS)

s
SERVICIOS PERSONALES 1,033,156
MATERIALES Y SUMINISTROS 144,436
SERVICIOS GENERALES 263,138
TRANSFERENCIAS 0
BIENES MUEBLES E INMUEBLES 119,192
OBRA PUBLICA 0

TOTAL




F

2 GOBIERNO DEL ESTADO DE TLAXCALA
TLAXCALA CONSEJO ESTATAL DE POBLACION

' COESPO

b

RELACION DE EGRESOS ACUMULADO
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025
(PESOS)

DESCRIPCION _ IMPORTE

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

' TRANSFERENCIAS
BIENES MUEBLES E INMUEBLES
OBRA PUBLICA

4,238,192

2,927,296
501,617
680,345

0
128,933

0




El

S GOBIERNO DEL ESTADO DE TLAXCALA

TLAXCALA

UNA NUEVA HISTORIA

CONSEJO ESTATAL DE POBLACION

L

 COESPO

PLANTILLA DE PERSONAL
CORRESPONDIENTE AL TRIMESTRE
DEL 01 DE OCTUBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025

PUESTO TOTAL DE PUESTOS

SUELDO BASE

TRIMESTRAL

DIRECTORA 1 16 58,806
JEFE DE DEPTO. ADMINISTRATIVO 1 15 38,415
PROMOTOR 5 6 187,614
PROMOTOR (HONORARIOS) 2 6 72,131
ANALISTA 1 6 37,523
SECRETARIA DE DIRECCION 1 5 30,249
PERCEPCION COMPLEMENTARIA A FUNCIONARIOS $ 97,220.94
SERVICIO MEDICO A FUNCIONARIOS $ 2,351.08
SERVICIO MEDICO AL PERSONAL $ 2,125.22
COMPENSACIONES A FUNCIONARIOS $ 25,800.00
COMPENSACIONES AL PERSONAL $ P

CUOTAS DE DESPENSA A FUNCIONARIOS $ 17,500.44
CUOTAS DE DESPENSA AL PERSONAL $ 61,251.54
PRIMA VACACIONAL A FUNCIONARIOS $ 19,444.20
COMPENSACIONES Y OTRAS PRESTACIONES AL PERSONAL $ 14,281.62
PRIMA VACACIONAL FUNCIONARIOS $ 86,418.67
PRIMA VACACIONAL AL PERSONAL $ 123,270.90
BONO ANUAL A FUNCIONARIOS $ 64,813.62
BONO ANUAL AL PERSONAL $ 77,420.25
COMPENSACIONES Y OTRAS PRESTACIONES A FUNCIONARIOS $ 11,146.14
COMPENSACIONES Y OTRAS PRESTACIONES AL PERSONAL $ 5,373.42

TOTAL ; 1,033,156 m«

ADNDPAANNDANNAND NN PN

TOTAL OTRAS

PRESTACIONES

58,806
38,415
187,614
72,131
37,523

30,249

97,220.94
2,351.08
2,125.22

25,800.00

17,500.44

61,251.54

19,444.20

14,281.62

86,418.67

123,270.90

64,813.62

77,420.25

11,146.14
5,373.42




F ]

S GOBIERNO DEL ESTADO DE TLAXCALA . COESPO

TLAXCALA CONSEJO ESTATAL DE POBLACION b

REPORTE DE AVANCE FiSICO FINANCIERO DE PROGRAMAS
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025
(PESOS)

DESCRIPCION - IMPORTE

NO APLICA



GOBIERNO DEL ESTADO DE TLAXCALA COESPO
LAXCALS CONSEJO ESTATAL DE POBLACION &

TLAXCALA

ACUMULADO DE OBRA PUBLICA
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025
(PESOS)

DESCRIPCION - IMPORTE

o
NO APLICA
El Consejo Estatal de Poblacion
No Ejerce Obra Publica
O

\

—-%



