



## ANEXOS

CUENTA PÚBLICA | 2025  
ENTIDAD FEDERATIVA DE TLAXCALA | AL 31 DE DICIEMBRE



# GOBIERNO DEL ESTADO DE TLAXCALA

## CONSEJO ESTATAL DE POBLACION



RELACION DE BIENES MUEBLES  
AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025  
(PESOS)

DESCRIPCION	IMPORTE
MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA	101,471
EQUIPO DE CÓMPUTO	740,584
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE	796,370
<b>TOTAL</b>	<b>1,638,425</b>



# GOBIERNO DEL ESTADO DE TLAXCALA

## CONSEJO ESTATAL DE POBLACION



RELACIÓN DE INGRESOS TRIMESTRAL  
DEL 01 DE OCTUBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025

DESCRIPCIÓN	IMPORTE
PARTICIPACIONES	1,266,413
CONVENIOS	0
RAMO XXXIII	0
DERECHOS	0
PRODUCTOS	571
APROVECHAMIENTOS	0
<b>TOTAL</b>	<b>1,266,984</b>
	0



# GOBIERNO DEL ESTADO DE TLAXCALA

## CONSEJO ESTATAL DE POBLACION



RELACION DE INGRESOS ACUMULADO  
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025  
(PESOS)

DESCRIPCION	IMPORTE
PARTICIPACIONES	4,407,787
CONVENIOS	0
RAMO XXXIII	0
DERECHOS	0
PRODUCTOS	2,041
APROVECHAMIENTOS	0
<b>TOTAL</b>	<b>4,409,828</b>

*[Handwritten signature in blue ink]*



# GOBIERNO DEL ESTADO DE TLAXCALA

## CONSEJO ESTATAL DE POBLACION



RELACION DE EGRESOS TRIMESTRAL  
DEL 01 DE OCTUBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025  
(PESOS)

DESCRIPCION	IMPORTE
SERVICIOS PERSONALES	1,033,156
MATERIALES Y SUMINISTROS	144,436
SERVICIOS GENERALES	263,138
TRANSFERENCIAS	0
BIENES MUEBLES E INMUEBLES	119,192
OBRA PUBLICA	0
<b>TOTAL</b>	<b>1,559,922</b>

**RELACION DE EGRESOS ACUMULADO  
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025  
(PESOS)**

DESCRIPCION	IMPORTE
SERVICIOS PERSONALES	2,927,296
MATERIALES Y SUMINISTROS	501,617
SERVICIOS GENERALES	680,345
TRANSFERENCIAS	0
BIENES MUEBLES E INMUEBLES	128,933
OBRA PUBLICA	0
<b>TOTAL</b>	<b>4,238,192</b>



**PLANTILLA DE PERSONAL**  
**CORRESPONDIENTE AL TRIMESTRE**  
**DEL 01 DE OCTUBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025**

PUESTO	TOTAL DE PUESTOS	NIVEL	SUELDO BASE TRIMESTRAL	TOTAL OTRAS PRESTACIONES
DIRECTORA	1	16	58,806	58,806
JEFE DE DEPTO. ADMINISTRATIVO	1	15	38,415	38,415
PROMOTOR	5	6	187,614	187,614
PROMOTOR (HONORARIOS)	2	6	72,131	72,131
ANALISTA	1	6	37,523	37,523
SECRETARIA DE DIRECCIÓN	1	5	30,249	30,249

PERCEPCIÓN COMPLEMENTARIA A FUNCIONARIOS	\$	97,220.94	\$	97,220.94
SERVICIO MEDICO A FUNCIONARIOS	\$	2,351.08	\$	2,351.08
SERVICIO MEDICO AL PERSONAL	\$	2,125.22	\$	2,125.22
COMPENSACIONES A FUNCIONARIOS	\$	25,800.00	\$	25,800.00
COMPENSACIONES AL PERSONAL	\$	-	\$	-
CUOTAS DE DESPESA A FUNCIONARIOS	\$	17,500.44	\$	17,500.44
CUOTAS DE DESPESA AL PERSONAL	\$	61,251.54	\$	61,251.54
PRIMA VACACIONAL A FUNCIONARIOS	\$	19,444.20	\$	19,444.20
COMPENSACIONES Y OTRAS PRESTACIONES AL PERSONAL	\$	14,281.62	\$	14,281.62
PRIMA VACACIONAL FUNCIONARIOS	\$	86,418.67	\$	86,418.67
PRIMA VACACIONAL AL PERSONAL	\$	123,270.90	\$	123,270.90
BONO ANUAL A FUNCIONARIOS	\$	64,813.62	\$	64,813.62
BONO ANUAL AL PERSONAL	\$	77,420.25	\$	77,420.25
COMPENSACIONES Y OTRAS PRESTACIONES A FUNCIONARIOS	\$	11,146.14	\$	11,146.14
COMPENSACIONES Y OTRAS PRESTACIONES AL PERSONAL	\$	5,373.42	\$	5,373.42

TOTAL	10	\$ 1,033,156	\$ 1,033,156
-------	----	--------------	--------------




**REPORTE DE AVANCE FÍSICO FINANCIERO DE PROGRAMAS  
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025  
(PESOS)**

DESCRIPCION

IMPORTE

**NO APLICA**

TOTAL

0



ACUMULADO DE OBRA PÚBLICA  
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025  
(PESOS)

DESCRIPCION		IMPORTE

**NO APLICA**  
El Consejo Estatal de Población  
No Ejerce Obra Pública

TOTAL		0
-------	--	---

